

Thomas Klausen Holding ApS

Klokkelyngen 29
4573 Højby Sj

CVR-nr. 32329357

Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2019

Thomas Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 127.179, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 38.514, og en egenkapital på kr. 6.369.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet Høyby Tømrer- og Entreprise ApS's udvikling og som følge af de fortsatte positive forventninger til datterselskabets udvikling i 2019, forventer selskabets ledelse et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.296	-5.296
Driftsresultat		<u>-5.296</u>	<u>-5.296</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		137.532	93.202
Resultat før skat		<u>132.236</u>	<u>87.906</u>
Skat af årets resultat		-5.057	1.165
Årets resultat		<u>127.179</u>	<u>89.071</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.532	93.202
Overført resultat		-10.353	-4.131
Resultatdisponering		<u>127.179</u>	<u>89.071</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.654	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.654</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>34.654</u>	<u>1</u>
Udskudte skatteaktiver		0	5.057
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.057</u>
Likvide beholdninger		<u>3.860</u>	<u>4.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.860</u>	<u>9.213</u>
Aktiver		<u>38.514</u>	<u>9.214</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.631	-97.931
Egenkapital		6.369	-17.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.700	2.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.445	24.445
Kortfristede gældsforpligtelser		32.145	27.145
Gældsforpligtelser		32.145	27.145
Passiver		38.514	9.214
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.